C-DATA - Feedback nga Kursantét: “Programing for Beginners”

1- Si do ta vlerésonit cilésiné e pérgjithshme té kursit?
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2- Si e vlerésoni qartésiné e shpjegimeve dhe menaxhimin e klasés nga ana e lektorit?
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3- Cilat tema té kursit ju dukén mé té vlefshme ose interesante?
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Hyrje né Python dhe instalimi
Variablat dhe tipet e t& dhénave
Listat dhe cikle

Fjalorét dhe kushtet
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Funksionet 8 (47.1%)
Programimi i orientuar né objekte 3(17.6%)
Manipulimi i skedaréve 3 (17.6%)
Pérdorimi i moduleve 6 (35.3%)
Pérdorimi i JSON 4 (23.5%)
Projekti final 6 (35.3%)
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4- Si e vlerésoni gartésiné e materialeve dhe shembujve té pérdorur gjaté kursit?
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5- Sa té dobishme ishin ushtrimet praktike né klasé?

17 responses

15
13 (76.5%)
10
5
1 (5.9%) 1 (5.9%)
0 (0%) 2 (11.8%)
0 ‘
1 2 3 4 5

6- Sa i pérshtatshém ishte pérdorimi i mjeteve teknike (VS Code, terminali, librarit&)?
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8- Si do ta vlerésonit njohuriné tuaj pér programimin né Python para nisjes sé kursit?
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9- Si e vlerésoni njohuring tuaj pér programimin né Python pas pérfundimit té kursit?
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10- A ndiheni mé té pérgatitur pér té zhvilluar skripte ose projekte té thjeshta né Python?
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@ Po, ndjehem shumé i/e pérgatitur
@ Po, deri diku
Jo, ndjehem ende i/e pasigurt




11- A do té ishit té interesuar pér njé kurs té avancuar né Python (p.sh. analiza té dhénash,

automatizim, aplikacione web)?
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12- A kishit informacion mé paré pér CIT (Canadian Institute of Technology)?
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13- Si do ta vlerésonit infrastrukturén, ambientet dhe pajisjet e pérdorura gjaté kursit?
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14- A do t'i rekomandonit kurset e C-DATA té tjeréve?
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